Краснодарский край

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа № 13

ПРИКАЗ

« 25»  августа 2017 г.                                                                         № 3

ст.Гривенская

           Об утверждении положения о ведении школьного сайта

 В  целях определения требований к организации и поддержке

работоспособности школьного сайта, активного продвижения

информационных и коммуникационных технологий в практику работы

Учреждения

Приказываю:

1. Утвердить  положение о ведении школьного сайта с 01.09.2017 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

школы Городецкую Н.В.

Директор школы                   А.Ю. Дидыч